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Промышленная 
 трансмиссия

SТ 5 (шаг 5  мм) для ремня шириной 10 мм

SТ 5 (шаг 5  мм) для ремня шириной 16 мм

Шкивы для зубчатых ремней / Шкивы ST для метрических зубчатых ремней профиля AT

Обозначение КОД
Тип 

шкива
Типоразмер 

реборды
К-во 

зубьев
De, мм Df, мм Dm, мм F, мм L, мм d, мм Масса, кг

21 ST5/12–2 21ST512 6F F07 12 17,85 23,0 11 15 21 4 0,018
21 ST5/14–2 21ST514 6F F08 14 21,05 25,0 14 15 21 4 0,019
21 ST5/15–2 21ST515 6F F09 15 22,65 28,0 16 15 21 6 0,021
21 ST5/16–2 21ST516 6F F10 16 24,20 32,0 18 15 21 6 0,025
21 ST5/18–2 21ST518 6F F10 18 27,40 32,0 20 15 21 6 0,031
21 ST5/19–2 21ST519 6F F12 19 29,00 36,0 22 15 21 6 0,036
21 ST5/20–2 21ST520 6F F12 20 30,60 36,0 23 15 21 6 0,038
21 ST5/22–2 21ST522 6F F14 22 33,85 38,0 24 15 21 6 0,048
21 ST5/24–2 21ST524 6F F15 24 37,00 42,0 26 15 21 6 0,054
21 ST5/25–2 21ST525 6F F17 25 38,60 44,0 26 15 21 6 0,058
21 ST5/26–2 21ST526 6F F17 26 40,20 44,0 26 15 21 6 0,062
21 ST5/27–2 21ST527 6F F18 27 41,80 48,0 30 15 21 8 0,064
21 ST5/28–2 21ST528 6F F18 28 43,35 48,0 32 15 21 8 0,071
21 ST5/30–2 21ST530 6F F19 30 46,55 51,0 34 15 21 8 0,076
21 ST5/32–2 21ST532 6F F20 32 49,70 54,0 36 15 21 8 0,088
21 ST5/36–2 21ST536 6F F24 36 56,05 64,0 38 15 21 8 0,114
21 ST5/40–2 21ST540 6F F25 40 62,45 66,0 40 15 21 8 0,138
21 ST5/42–2 21ST542 6F F26 42 65,60 70,0 40 15 21 8 0,180
21 ST5/44–0 21ST544 6 – 44 68,80 – 45 15 21 8 0,185
21 ST5/48–0 21ST548 6 – 48 75,15 – 50 15 21 8 0,200
21 ST5/60–0 21ST560 6 – 60 94,25 – 65 15 21 8 0,307

Обозначение КОД
Тип 

шкива
Типоразмер 

реборды
К-во 

зубьев
De, мм Df, мм Dm, мм F, мм L, мм d, мм Масса, кг

27 ST5/12–2 27ST512 6F F07 12 17,85 23,0 11 21 27 4 0,022
27 ST5/14–2 27ST514 6F F08 14 21,05 25,0 14 21 27 4 0,026
27 ST5/15–2 27ST515 6F F09 15 22,65 28,0 16 21 27 6 0,029
27 ST5/16–2 27ST516 6F F10 16 24,20 32,0 18 21 27 6 0,035
27 ST5/18–2 27ST518 6F F10 18 27,40 32,0 20 21 27 6 0,043
27 ST5/19–2 27ST519 6F F12 19 29,00 36,0 22 21 27 6 0,049
27 ST5/20–2 27ST520 6F F12 20 30,60 36,0 23 21 27 6 0,053
27 ST5/22–2 27ST522 6F F14 22 33,85 38,0 24 21 27 6 0,054
27 ST5/24–2 27ST524 6F F15 24 37,00 42,0 26 21 27 6 0,076
27 ST5/25–2 27ST525 6F F17 25 38,60 44,0 26 21 27 6 0,081
27 ST5/26–2 27ST526 6F F17 26 40,20 44,0 26 21 27 6 0,085
27 ST5/27–2 27ST527 6F F18 27 41,80 48,0 30 21 27 8 0,090
27 ST5/28–2 27ST528 6F F18 28 43,35 48,0 32 21 27 8 0,092
27 ST5/30–2 27ST530 6F F19 30 46,55 51,0 34 21 27 8 0,105
27 ST5/32–2 27ST532 6F F20 32 49,70 54,0 36 21 27 8 0,123
27 ST5/36–2 27ST536 6F F24 36 56,05 64,0 38 21 27 8 0,160
27 ST5/40–2 27ST540 6F F25 40 62,45 66,0 40 21 27 8 0,193
27 ST5/42–2 27ST542 6F F26 42 65,60 70,0 40 21 27 8 0,205
27 ST5/44–0 27ST544 6 – 44 68,80 – 45 21 27 8 0,228
27 ST5/48–0 27ST548 6 – 48 75,15 – 50 21 27 8 0,280
27 ST5/60–0 27ST560 6 – 60 94,25 – 65 21 27 8 0,430

Материал: алюминий 6082 T6 UNI 9006/4, пригодный для анодной обработки
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